
                                                 Z á p i s  

z  jednání Valné hromady TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří konané dne 18.4.2014 v 18.00 hod. 

v klubovně na tenisových kurtech. 

Přítomni: viz prezentační listina, která je přílohou tohoto zápisu 

Hosté: Dr. Štrunc, Ing. Svoboda – starosta města, Mgr. Neubergová – místostarostka města, 

Mgr. Bursová-Hrušková – ředitelka ZŠ     

Program: 

1) Zahájení a  volba  mandátové (volební ) komise 

2) Schválení VH mandátovou komisí 

3) Volba pracovního předsednictva 

4) Volba návrhové komise 

5) Volba ověřovatele zápisu a pověření zapisovatele zápisu VH 

6) Schválení programu Valné hromady 

7) Slovo hostů 

8) Zpráva o činnosti TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

9) Zprávy o činnosti jednotlivých oddílů TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

10) Zpráva o hospodaření TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

11) Zpráva revizní komise TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

12) Změna stanov TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

13) Změna volebního řádu TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

14) Volba nového VV TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

15) Diskuze 

16) Schválení usnesení VH TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

17) Závěr 

Ad 1) Zahájení VH předsedou TJ a volba mandátové-volební komise ve složení 

Ing. Alexandra Jarošová           Jiří Bednář                 Josef Toman 

         Předseda                                člen                                člen 

( pro  25           proti  0        zdržel se    0     ) 

 

Ad 2) Mandátová komise konstatuje, že VH bylo  přítomno  25  delegátů z 26  delegovaných 

a tudíž  přítomností nadpoloviční většiny delegovaných  byla   VH  usnášeníschopna. 

 



Ad 3) VV TJ Slavoj bylo navrženo pracovní předsednictvo VH ve složení p. Rohlík M.,  p. 

Wagner J. a p. Šidlo Z.  Řídícím VH byl navržen p. Šidlo Z. 

( pro    25         proti  0      zdržel se    0      ) 

Ad 4) Volba návrhové komise ve složení 

Ing. Stanislav Koukal             Oldřich Volf                    Petr Petrák 

      Předseda                                  člen                                 člen 

( pro   25         proti    0        zdržel se     0      ) 

Ad 5) Volba ověřovatele zápisu a pověření zapisovatele zápisu VH 

Navržen  Roman Cisler 

( pro     25          proti      0     zdržel se     0      ) 

Ad 6) Schvalování programu VH - řídící VH seznámil s programem  VH 

( pro     25          proti       0       zdržel se   0      ) 

Ad 7) Vystoupení hostů – starosta, místostarostka, radní a ostatní hosté 

Ing. Svoboda – informoval přítomné o přípravě na opravu kurtu na plážový volejbal a opravy 

hřiště s umělou trávou 

Mgr. Neubergová – informovala o nákladech TJ v minulém období a možnostech další 

součinnosti města s TJ Slavoj 

Ad 8) Zpráva o činnosti TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří – p. Rohlík M. – schválení VH 

( pro   25      proti     0     zdržel se     0      ) 

Ad 9) Zprávy o činnosti jednotlivých oddílů TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří – pověření zástupci   

oddílů : - stolní tenis p. Volf, ZRTV p. Ing. Neuberg, tenis p. Cisler, fotbal p. Munka, volejbal p. 

Ing. Koukal 

Ad 10) Zpráva o hospodaření TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří – Ing. Neuberg V. 

Ad 11) Zpráva revizní komise TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří – Ing. Neuberg V. 

Ad 12) Změna stanov – na základě návrhu VV TJ Slavoj byla navržena změna ve stanovách TJ 

Slavoj Kynšperk nad Ohří a to aby byly vyjmuty ze stanov přílohy :  Volební řád  a   Zásady 

činnosti a staly se tak každý samostatným dokumentem TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

( pro   25      proti    0     zdržel se     0   ) 



Ad 13) Na základě  dohody VV TJ Slavoj   s jednotlivými oddíly TJ Slavoj navrhnul VV 

dočasnou změnu Volebního řádu TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří a to Článku 3. bodu 2. …. 

„Kandidáti do nového VV musí být známi VV TJ nejméně 20 dní před konáním VH“. Tato věta 

v uvedené části Volebního řádu se změní na : …. „Kandidáti do nového VV budou navrženi 

v průběhu konání VH“.  Tato změna je navržena pouze pro jednání této VH  kdy pro příští 

období se nadále bude řídit TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří platným Volebním řádem naší TJ. 

( pro    25       proti   0       zdržel se     0       ) 

Dále byla navržena doplňující informace k článku 3. bodu 5. A to: „Pro zvolení člena VV je 

třeba nadpolovičního počtu hlasů přítomných delegátů VH. Výběr členů VV se řídí nejvyšším 

počtem obdržených hlasů .  Při rovnosti hlasů se  provede další  kolo již  jen mezi těmito 

kandidáty“. 

( pro    17       proti   8      zdržel se     0        ) 

Ad 14)   Volba nového VV TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří  - VV TJ navrhuje volbu tajnou. 

( pro     14     proti     11   zdržel se     0         ) 

Po dohodě s oddílem kopané na změně kandidáta  se VH  usnesla o volbě veřejné. 

Navržení kandidáti do nového VV:        Ing. Neuberg          ( pro  16  proti   0   zdržel se   9    ) 

                                                                     p. Šidlo                    ( pro 24   proti    0   zdržel se   1    ) 

                                                                     p. Rohlík                ( pro 23    proti    0  zdržel se    2    ) 

                                                                     p. Bayer                ( pro  23    proti    0  zdržel se     2   ) 

                                                                     p. Sassmann        ( pro   22   proti     0   zdržel se   3     ) 

VH byl pro další  období zvolen nový VV TJ ve složení: 

Ing. Neuberg,  p. Šidlo,   p. Rohlík,  p. Bayer,  p. Sassmann 

Ad 15) Diskuze 

- p. Volf poukázal na neprůkaznost práce revizní komise a zkvalitnění informovanosti 

členů TJ Slavoj o financování 

- p. Ing. Koukal žádal   vysvětlení přítomného starostu Ing. Svobodu o situaci na kurtech 

města tzn. antukových i pískovém  s poukazem na připravované opravy těchto 

sportovišť 

- odstupující předseda VV TJ p. Wagner poděkoval jménem starého i nového VV TJ 

Slavoj   DR. Štruncovi za dlouhodobou a nenahraditelnou pomoc při organizaci a 

řízení TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří.    

 



Ad 16) Schválení usnesení VH TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří 

( pro    25        proti   0      zdržel se  0       ) 

Ad 17)  Závěr    

 

 


